2

Приложение № 1
к Административному регламенту

Главе Стрелицкого городского поселения
от _____________________________,
                                        (ф.и.о.)
проживающего по адресу:
________________________________________________________________________________________________
контактный телефон: _____________

Прошу предоставить сведения о состоянии муниципальной автомобильной дороги ________________________________________________________________________
(наименование автомобильной дороги)
________________________________________________________________________
Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

«_______» ____________ 20__г.		______________________________
								Подпись заявителя

Приложение № 2
к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ИНФОМАЦИИ О СОСТОЯНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ»
да
нет
Регистрация заявления и прием предоставленных документов документов
Направление (выдача) уведомления об отказе заявителю в предоставлении информации о состоянии автомобильных дорог
Наличие оснований
 для отказа

Обращение заявителя

Рассмотрение заявления и предоставленных документов документов
Подготовка информации о состоянии автомобильных дорог

Подготовка уведомления об отказе
Направление (выдача) заявителю информации о состоянии автомобильных дорог

[bookmark: _GoBack]